
Data Calcolo 15/08/2007

SANBIAGIO LINA 299 ITE   672 RK 99 pos.in Italia 554

IT022990012048 N.Az.  72

18-42304  AZ.AGR.MASO SAN BIAGIO-TN

NATA il 04/12/2003

   666IGV Latte Kg Grasso Kg  38
 0,16%

Prot. Kg  31
 0,11%

K Caseina

I.Punt.Finale
I.Mammella
Arti e piedi 

  127

  126
  125

I.Longevità 108

Att.

AMARANTO (A)
IT01VR 0106342

PADRE

MADRE

LAURA EMICO
IT022000025659

JETWAY LUBIANA
IT110TN023B001

JETWAY (M)

LISPE

EMICO *TM

Weaver

SMA

Aracnomelia

SDM

N.Controlli Contemporanei

N.Generazioni Conosciute
N.Controlli ICG

N.Figli in F.A.

   668
     3
    12
     0

Madre 

Nonna 
Bisnonna 

VALUTAZIONE MORFOLOGICA SOGGETTO 

Ultima Fecondazione 

Ultimo Parto 

20/04/2007 Toro:ETVEI *TW *TM

 0
 0
 0

N.Figli 
in F.A.

Rk
99

Pft  529 Rk97 Kg  881 Gr 52 Pr 31 Gr% 0,23 Pr% 0,01
Lat 01 0300   7802  4,40  3,60 Val.85 85
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64     76      88      100     112     124     136

Statura
I.Mammella
I.Punt.Finale

Angolosità
Profondità
Forza-Vigore

Pastoie

Amp.Strut.

Linea Dorsale

Att.Post.Lar.
Att.Post.Alt.
Att.Ant.

Dir.Capezzoli
Prof.Mam.
Legam.

  127
  125
  119
  111
  115
  117
  117

  123

  112
  121
  112
  111
  132
  118
  117

Ang. Groppa   102

Arti Lato    87

MORFOLOGIA

Qual.Garretto

Alt.Talloni

  121
   80

Lung.Capez.    99
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Desiderabile

Alto

LATTAZIONI
N° Anno Parto Età

Lattazione Convenzionale Lattazione Effettiva 

01
02

2007 07/03/2006 02.03
2007 26/02/2007 03.03

305   7.779
100   3.453

4,50
3,50

353
122

3,80
3,70

292
127

310   7.887
103   3.553

4,55
3,55

359
126

3,75
3,69

296
131

gg Kg Latte Gr % Gr Kg Pr % Pr Kg gg Kg Latte Gr % Gr Kg Pr % Pr Kg

2 C 4
2 A 4

Reg.Aper.N°

08/05/2006|84|+ M + +|34 25 31 33|21 20|  |26   |31 26|29 32 35 26 31   |19    29

   Data   |Pt|A C C A| Struttura |Grop.|  |Arti |Piedi|     Mammella    | Capezz.
 Valutaz. |  |G L C M|St FV Pf An|An Lg|Cn|L. D.|An Fu|FA AP LP Lg Pf S.|D. L. Dim

Data Stampa 15/11/2007

IT01BZ 0220300

US000000185301

IT01BZ 0240773

26/02/2007

PETE ROSE *TW x EMORY *TM x LEON (A)

56Att.

SCOMPOSIZIONE INDICI 

padre 

madre 
figli 

   304
   881
     0

Latte

 15
 52
  0

Grasso

 18
 31
  0

Prot.

 0,38
 0,38
 0,00

Peso

   115
   334
     0

Latte
  5
 19
  0

Grasso
  6
 11
  0

Prot.

accop.      0   0   0  0,00      0   0   0

dev.cont.    938  55  54    215 13 12

soggetto    666  38  31 1.00    666  38  31

Contributo

 0,23


